PROCESSO SELETIVO 2018-2019

EDITAL N.º 15/2018

RESULTADO DA ETAPA II - PROVA ESCRITA

A Coordenação do Programa de Mestrado em Direito da UniBrasil, com base no Edital nº

13/2018 e nas disposições regimentais aplicáveis à espécie, torna público o resultado da Etapa II

– Prova Escrita, do Processo Seletivo 2018-2019. Os candidatos habilitados, arrolados abaixo,

ficam convocados para submeter-se à Etapa III - Avaliação Oral Perante a Banca de Seleção,

de caráter eliminatório, a ser realizada no dia 15 de Dezembro de 2018, a partir das 9h00, no

bloco 6, do Centro Universitário Autônomo do Brasil.

Os candidatos habilitados ficam convocados para comparecer nos horários, abaixo

arrolados, com antecedência de 30 minutos:

PROFESSOR DOUTOR BRUNO MENESES LORENZETTO
COORDENADOR GERAL DO

PROGRAMA DE MESTRADO EM DIREITO DO UNIBRASIL

NOME
Horário

ALESSANDRA DA SILVA FONSECA
09h00 – 9h15

ANDRESSA DE LIZ SAMPAIO
09h15 – 9h30

AKIHITO ALLAN MENDES PEREIRA HIRATA
09h30 – 9h45

CAROLINA FERREIRA OLSEN
09h45 – 10h00

CLAUDIA MARIA DE AZEVEDO
10h00 – 10h15

DAVI ALVES PEREIRA
10h15 – 10h30

FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS GLUCK
10h30-10h45

GIOVANA LONQUE DE ASSIS
10h45-11h00

JULIANA MIKY UEHARA
11h00-11h15

PAULO DINARTE TAVARES FILHO
11h15-11h30

REGINA TERESA PINHEIRO DA SILVA
11h30-11h45

WAGNER LUIZ ZACLIKEVIS 11h45-12h00